
W W W . J O M L E H O N L I N E . I R

@ J O M L E H . N E W S P A P E R

  جمـــله؛رتبه 2نشریات كشوری

Diversگوناگون

 صاحب امتیاز: مؤسسه  فرهنگی رسانه ای کلبه امید
 مدیرعامل و مدیرمسئول: مهدی روحی

 سردبیر و قائم مقام مدیرمسئول: ملیحه منوری
 دستیار ویژه مدیرعامل: احمد شیرازیان

 نشانی: تهران، خیابان سهروردی شمالی، جنب پمپ بنزین
کوچه تهمتن پاک 11

تلفن:02188527582-02188527580
@gmail.com :نشانی الکترونیک

لیتوگرافی و چاپ: صمیم  02165586801
توزیع : نشر گستر امروز

 معاونت مالی و پشتیبانی: قنبر علی فــاح 
 معاونت امور نمایندگان:مریم آهون بر     

 سرپرست گروه طراحی: هـادی کاظـمی   
  مشاور بازرگانی: کانون آگهی و تبلیغاتی تصویر فارس

 دبير سرويس سياسی: محمدباقر محسنی
 دبير سرويس فرهنگ و اجتماعی: سایه برین

 صفحه آرایی: ماریه حدادحقیقی

اوقات شرعی: اذان ظهر 12:05     اذان مغرب 17:18    نیمه شب شرعی 23:20     اذان صبح فردا  05:43     طلوع آفتاب 0807:13

بین الملل

محبوبیت »دونالد ترامپ« رئیس جمهوری آمریکا سقوط کرده و به منفی 
۱۷ درصد رسیده است.

تارنمای اکونومیســت نوشــت: میزان محبوبیــت دونالد ترامــپ بازتابی از 
ســالی پرنوسان برای اوســت. وی در ژانویه با امتیاز خالص مثبت ۲ درصد 
بــار دیگر وارد کاخ ســفید شــد، اما پس از آن، مســیر محبوبیتــش به تدریج 
ناهمــوار شــد و در اوایــل دســامبر به منفی ۱۸ درصد رســید. این شــاخص 
برای چند هفته اندکی بهبود یافت، اما درست پیش از کریسمس بار دیگر 

سقوط کرد و به منفی ۱۷ درصد رسید.
براساس این گزارش، یکی از عوامل اصلی کاهش محبوبیت ترامپ، نحوه 
مدیریت اقتصاد از ســوی دولت اوســت. ترامپ در جریان کارزار انتخاباتی 
ســال گذشته مدعی شــده بود اقتصاد آمریکا در دوره جو بایدن »به جهنم 
رفتــه« و وعــده داده بود که بــار دیگر زندگــی در آمریــکا را مقرون به صرفه 
کنــد. رأی دهندگان در ابتدا این وعده ها را بــاور کردند؛ به گونه ای که هنگام 
بازگشــت او به قدرت، میزان محبوبیتش در حوزه »اشتغال و اقتصاد«، ۱۲ 

درصد مثبت بود.
امــا در ادامه، نــرخ بیکاری افزایش یافــت و قیمت ها همچنان در ســطوح 
بــالا باقی ماندند. علاوه بر این، نگرانی ها درباره تعرفه های تجاری ترامپ 
و سیاســت هایش در حــوزه ســلامت افزایش یافته اســت. در حــال حاضر، 
امتیاز خالص محبوبیت اقتصادی ترامپ به منفی ۱۷ درصد رسیده است.
»محبوبیت منفی« یک اصطلاح آماری–سیاســی است و به این معناست 

که تعداد مخالفان یک فرد یا سیاســت از تعداد موافقان آن بیشتر است.
اکونومیســت نوشــت: داده هــا نشــان می دهــد میــزان رضایــت از عملکرد 
ترامــپ در موضوعاتــی مانند تورم، قیمت ها، مالیات، اشــتغال و اقتصاد، 
مهاجــرت و امنیــت ملی روندی نزولی داشــته اند. موضوعاتــی که در آغاز 
دوره دوم ریاســت جمهوری او امتیــاز مثبــت داشــتند، اکنــون عمدتــاً بــه 

محدوده منفی سقوط کرده اند.
محبوبیــت اقتصــادی ترامــپ و ارزیابــی عملکــرد او در مهار تــورم، پس از 
اعلام سیاســت های جنگ تجاری و واکنش منفی سرمایه گذاران، به شدت 
کاهش یافته اســت. داده های دولتی نشــان می دهد کــه آمریکایی ها اکنون 
از نحــوه مدیریت مهاجــرت، یکی از محورهای اصلی پیــروزی ترامپ، نیز 

رضایت ندارند.
از ترامــپ حتــی در برخــی  کــه نارضایتــی  ایــن بررســی نشــان می دهــد 
ایالت هایــی کــه تنهــا چند ماه پیــش به او رأی داده اند نیز گســترده اســت. 
اگرچــه رأی دهنــدگان وفــادار ترامپ همچنــان به طور قاطــع از او حمایت 
می کننــد، اما این ارقام برای جمهوری خواهانی کــه خود را برای انتخابات 

میان دوره ای ســال آینده آماده می کنند، نگران کننده تلقی می شود.
افــراد  و  دانشــگاهی  فارغ التحصیــلان  اکونومیســت،  گــزارش  براســاس 
نشــان  ترامــپ  از  را  حمایــت  میــزان  کمتریــن  عالــی،  تحصیــلات  دارای 
می دهنــد و رأی دهنــدگان ســالمند و بازنشســته کــه معمــولاً پایگاه ســنتی 
جمهوری خواهان محســوب می شوند، این بار مثل قبل، از ترامپ حمایت 

نمی کنند.
داده هــای دولت آمریکا از ســال ۲۰۱۷ تاکنون نشــان می دهنــد که اقتصاد، 
مهاجــرت، امنیــت ملــی و بهداشــت و درمــان به طــور متنــاوب مهم ترین 
دغدغه هــای جامعــه آمریــکا بوده اند و در ســال ۲۰۲۵، اقتصــاد و تورم بار 

دیگر در صدر این فهرست قرار دارند.

ترامپ کمتر از 17درصد محبوبیت دارد

دین و اندیشه

دبیر ستاد جایزه جهانی اربعین از ارسال ۳۵۸۱۶ اثر از ۴۷ کشور به این دوره از 
جایزه خبر داد و اعلام کرد: مراســم اختتامیه یازدهمین دوره این جایزه، برای 

اولین بار در شهر کربلا و با استقبال گسترده نهادهای عراقی برگزار خواهد شد.
حجت الاســلام ســیدمصطفی حسینی نیشــابوری- دبیر ســتاد جایزه جهانی 
اربعین- در نشست تشریح برنامه های یازدهمین دوره جایزه جهانی اربعین 
کــه در ســازمان فرهنــگ و ارتباطــات اســلامی برگزار شــد با اشــاره به رســالت 
بین المللی این سازمان در تبیین فرهنگ و معنویت اربعین، اظهار کرد:امروز 
اربعین یک رویداد صرفاً مذهبی نیست، بلکه مدرسه ای برای تربیت انسان و 

جلوه ای از تعاملات عاشقانه در دنیای مادی است.
وی بــا تأکید بر اهمیت ثبت و ترجمه تجربه های اربعین در قالب های هنری، 
ادبــی و مســتند، افــزود: در دنیایی که شــاهد قتل و غارت و نسل کشــی اســت، 

اربعین پیام همدلی و وحدت را به جهانیان منتقل می کند.
حسینی نیشابوری به آمار آثار ارسالی به یازدهمین دوره جایزه جهانی اربعین 
اشــاره کرد و گفت: در این دوره ۳۵۸۱۶ اثر در هفت رشــته شــامل کتاب، فیلم 
مســتند، عکس، فضای مجازی، شــعر، نواهای اربعینی و اربعین پژوهی از ۴۷ 
کشور به دبیرخانه جایزه رسیده که از نظر کمی و کیفی رشد چشمگیری نسبت 

به دوره های گذشته داشته است.
وی افزود: برندگان این دوره از کشورهای مختلفی از جمله ایران، بلغارستان، 

کانــادا، هنــد، افغانســتان، انگلیــس، فرانســه و ایتالیا هســتند و برخــی از آنان 
غیرمسلمان انی هستند که جذب معنویت اربعین شده اند.

دبیر ستاد جایزه جهانی اربعین در پایان با اعلام خبر برگزاری مراسم اختتامیه 
ایــن دوره در کربــلا گفت: برای نخســتین بار مراســم اختتامیــه جایزه جهانی 
اربعین، در تاریخ ۱۵ رجب همزمان با سالروز شهادت حضرت زینب)س(، در 
شهر کربلا و با همکاری نهادهای عراقی و استقبال گسترده آنان برگزار خواهد 
شــد. این اتفاق می تواند گامی مؤثر در انسجام بخشــی و وحدت میان ملت ها 

باشد.

کربا میزبان جایزه جهانی اربعین شد

صنایع فرهنگی

ســامان کاظمی تولیدکننده صنعت بازی های رایانه ای با اشــاره به وضعیت کنونی 
ایــن صنعــت گفت: متأســفانه در حــال حاضر هیچ نقطــه روشــنی در این صنعت 
نمی بینیــم. از تحریم هــا گرفتــه تــا تفــاوت دلار و ریــال، عــدم دسترســی بــه بــازار 
بین الملل، نبود ســرمایه گذار مناســب در پروژه های داخلی، مهاجرت نیروهای کار 
به خارج از کشــور، درصدهای نامتعادل سهم پلتفرم های داخلی از فروش بازی ها 
و همچنین فرهنگ کپی برداری گسترده در برخی کشورها، همه این موارد دست به 

دست هم داده اند تا این صنعت را با چالش های جدی مواجه کنند.
وی ادامه داد: اگر امروز صنعت بازی هنوز پا برجاست، تنها به دلیل تلاش جوانان 
و علاقه منــدی اســت که بــا عشــق کار می کنند، وگرنه خیلــی وقت پیــش باید نابود 

می شد.
این تولیدکننده گفت: در حال حاضر، برخی شــرکت ها با روش هایی مانند دور زدن 
تحریم هــا، خــود را به بــازار بین المللــی متصل کرده انــد و همین امر موجب شــده 
نبضــی هرچند کمرنــگ در صنعت باقی بمانــد و کارهایی انجام شــود. در غیر این 

صورت، وضعیت بحرانی تر بود.
وی یــادآور شــد: حدود ۱۵ ســال اســت در این صنعــت فعالیت می کنم و هر ســال 
شاهد کاهش تعداد شرکت ها و تیم های تولید بازی هستم. یا مهاجرت می کنند، یا 

با شکست مالی و مشکلات دیگر روبرو شده و از بین می روند.

 بسیاری از مسئوان بازی های رایانه ای را فقط
 سرگرمی می دانند

کاظمــی گفــت: مســئله اصلــی هدایــت ســرمایه و منابع به ســمت درســت اســت. 
می توان ســرمایه گذاری مناســبی در این صنعــت انجام داد و اعتمــاد لازم را ایجاد 
کرد. متأسفانه بسیاری از مسئولان به دلیل عدم آگاهی، بازی های رایانه ای را صرفاً 
یک ســرگرمی می دانند و آن را نیازمند سرمایه گذاری یا توجه جدی نمی بینند. این 

نگرش حتی در سطوح بالای تصمیم گیری نیز وجود دارد و مانع جذب سرمایه گذار 
می شود. وی خاطرنشان کرد: اخیراً برخی از مسئولان به بازی به عنوان ابزاری برای 
انتقــال فرهنــگ و مقابله با جنگ نرم رســانه ای نگاه می کننــد و متوجه تأثیرگذاری 
آن بر جوانان شده اند. این موضوع باعث شده توجه کوچکی به صنعت بازی شود، 
اما با وجود این، بســیاری از نیروهای متخصص از کشــور رفته اند و تنها تعداد کمی 

باقی مانده اند که آنها نیز به دلیل مشکلات پیش آمده ناامید و سرخورده شده اند.
ایــن تولیدکننــده گفــت: بــه عنــوان نمونــه، ســال گذشــته توســط برخــی نهادهــای 
خصوصی و دولتی در جشــنواره فجر روی بازی ها وعده ســرمایه گذاری حتمی داده 
شــد، اما با گذشــت چیزی نزدیک به یک ســال، این ســرمایه ها هنــوز تعلق نگرفته 
اســت. من شــرکتی را می شناســم که به دلیل عدم دریافت این ســرمایه، پروژه اش 
نابود شــد و از ادامه کار منصرف شــد. این موضوع باز هم به عدم آگاهی مســئولان 
مربوط می شــود. وی ادامه داد: بازی های رایانه ای حتی از ســینما، کتاب و موسیقی 
هم تأثیرگذارتر هستند و می توانند با تولید محتوای فرهنگی مناسب، بر نسل جوان 

تأثیر مثبت بگذارند. اما متأسفانه تا کنون جدی گرفته نشده اند.
کاظمــی گفت: اگر روند فعلی ادامه یابد، تا دو ســه ســال آینــده صنعت بازی ایران 
تقریبــاً نابــود خواهد شــد. اما اگر رســیدگی درســت و نگرش صحیحی ایجاد شــود، 
اتفاقــات خوبی می توانــد رخ دهد. من با وجود همه شــرایط، می بینــم که تیم های 
باقی مانده به صورت خودجوش و با راه حل های خلاقانه، تحریم ها را دور می زنند و 
تولیداتی در سطح بین المللی ارائه می دهند. اگر دولت هم از این تلاش ها حمایت 

کند، قطعاً می توانیم با خارج از کشور رقابت کنیم.
وی افزود: زمانی که صنعت بازی ایران شروع به کار کرد، ترکیه حتی وجود نداشت، 
اما امروز به یک قطب بازی ســازی تبدیل شده است. یا دبی که اکنون تلاش می کند 
قطب بازی سازی خاورمیانه شود. به نظر من، این موقعیت می توانست و می تواند 

متعلق به ایران باشد.

صنعت بازی ایران نابود می شود

خبررسیده

معاون درمان ســازمان تأمین اجتماعی گفت: بخشــی از معوقات حوزه سلامت 
توسط تأمین اجتماعی در هفته های آتی پرداخت خواهد شد.

شهرام غفاری بیان کرد: میزان بدهی تأمین اجتماعی به کلیه داروخانه های طرف 

قرارداد کمتر از ۱۰ همت رســیده اســت و از طرفی شرکت تیپیکو )تولید کننده دارو 
متعلق به سازمان تأمین اجتماعی( به میزان بدهی تأمین اجتماعی به داروخانه ها 

و حتی بیشتر از آن، از مراکز و بیمارستان های طرف قرارداد مطالبه دارد.

معاون درمان سازمان تأمین اجتماعی خبر داد

معوقات حوزه درمان پرداخت می شود

 
سایه برین

در روزهــای اخیــر، نمایندگان مجلس هفته ای پرتحرک و شــلوغ 
را پشــت ســر گذاشــتند. با توجه به تأکیدهای مکــرر مقام معظم 
رهبری در ماه های گذشــته بر موضوع معیشــت و اقتصاد مردم، 
این مســائل در اولویــت برنامه های کاری مجلس قــرار گرفت. بر 
همین اســاس، چند تن از وزرا برای پاســخگویی درباره مشــکلات 
معیشــتی مــردم در صحن مجلس حاضر شــدند. ایــن تحرکات 
همزمان شد با ارائه لایحه بودجه سال آینده از سوی رئیس جمهور 
به مجلس شورای اسلامی و در مجموع، وضعیت اقتصادی کشور 

به شکل گسترده ای مورد بررسی و ارزیابی قرار گرفت.
در کنار این موضوعات، یکی از بحث های مهمی که اخیراً در میان 
نمایندگان پررنگ شــده، مســئله اســتیضاح وزراســت. مشکلات 
جدی در برخی حوزه های تحت مدیریت وزارتخانه ها، نمایندگان 
را به این نتیجه رســانده که باید وزرا را مورد بازخواســت قرار داده 
یــا در صــورت لزوم، تغییراتی در کابینه ایجــاد کنند. در این میان، 
روشــن اســت که برخــی جریان ها کــه از ابتــدا منتظر بــروز چنین 
مشــکلاتی بودنــد تا با طرح اســتیضاح، مســیر ورود افراد همســو 
بــا خــود به دولت را هموار کنند، بیکار ننشســته و بــا دامن زدن به 

اختلافات، فضا را ملتهب تر کرده اند.
در عیــن حال، نباید از این نکته غافل شــد که نمایندگان مجلس 
وظیفــه قانونی دارند هر زمان که وزیری در انجام مســئولیت های 
اگــر پاســخ ها  از او توضیــح بخواهنــد و  خــود کوتاهــی می کنــد، 
قانع کننــده نبــود، مدیریــت امور را به فردی شایســته تر بســپارند. 
تمایــز قائل شــدن میــان انجــام وظیفــه نظارتــی و بهره بــرداری 
سیاسی از این ابزار، موضوعی بسیار حساس است و آنچه باید در 

اولویت قرار گیرد، منافع و مصلحت جامعه است.

بودجه ۱۴۰۵ گره ای از مشکات آینده کشور
باز نمی کند

حســینعلی حاجی دلیگانی، نماینده مــردم اصفهان در مجلس 
شــورای اســلامی با بیان اینکه مســئله اصلی کشــور صرفــاً دولت 
نیســت، تأکید کرد مشکل اساسی در »کف جامعه« قرار دارد و ما 
تلاش می کنیــم دغدغه های واقعی مردم را به مســئولان منتقل 

کنیم.
او با اشــاره به دیدارهای مردمی خود گفت: شــنبه هفته گذشته با 
حــدود ۳۰۰ نفر دیدار داشــتم که عمده مشــکلات مطرح شــده از 

سوی آن ها مربوط به مسکن، معیشت و درمان بود.
ایــن نماینده مجلس خاطرنشــان کرد: اگر در پیگیــری و حل این 
مشــکلات کوتاهــی صــورت می گیــرد، هــم مجلس و هــم دولت 

مقصر هســتند و ســؤال اساســی این اســت که چرا کمتــر با مردم 
گفت وگــو می شــود تا خود مــردم نیز برای کمک و مشــارکت وارد 

میدان شوند.
حاجی دلیگانــی تأکید کرد: اگر با مــردم صادقانه صحبت کنیم و 
شرایط واقعی کشور را توضیح دهیم، آن ها همراهی خواهند کرد.
وی خطــاب به رئیس جمهور اظهار داشــت: یا بایــد دولت به طور 
جدی ترمیم شود که این گزینه حتی بهتر هم هست و مجلس نیز 
در این مسیر کمک می کند، یا بخشی از این ترمیم را دولت انجام 

دهد و بخش دیگر را مجلس بر عهده بگیرد.
او هشــدار داد: در غیــر این صــورت، مجلس ناچار خواهد شــد به 

سمت استیضاح حرکت کند.
نماینــده مــردم اصفهان در ادامه با انتقــاد از لایحه بودجه گفت: 
این بودجه مناسب شرایط کشور نیست و نمی تواند مشکلات سال 

آینده را برطرف کند.
حاجی دلیگانی در پایان افزود: ما تلاش می کنیم بودجه را اصلاح 
کنیــم و شــخصاً در ابتدای کار به آن رأی منفــی می دهم تا دولت 

مجبور شود لایحه را بازنگری و اصلاح کند.

 باید به دنبال راه حل بود؛ استیضاح راه کار
 فعلی نیست

بابک رضازاده، نایب رئیس کمیسیون بهداشت، درمان و آموزش 
پزشــکی و نماینده مردم مشکین شهر، نیز در گفت وگو با خبرنگار 
پارلمانــی زمــان بــا اشــاره بــه اینکــه اســتیضاح از حقــوق قانونی 
نماینــدگان اســت، گفــت: در شــرایط فعلــی با اســتیضاح موافق 
نیستم، چرا که تغییر یک فرد لزوماً به حل مشکل منجر نمی شود 

و بسیاری از این مسائل ریشه ای و ساختاری هستند.
او تأکید کرد: این مشکلات باید در سطوح بالاتر حل وفصل شود و 

لازم است سران سه قوه به طور جدی وارد موضوع شوند.
رضازاده با اشــاره به مســئله واردات بیان کرد: وقتی امکان تأمین 
اعتبــار کافــی بــرای وزیــر جهــاد کشــاورزی وجــود نــدارد، طبیعتاً 
مشــکلات باقــی می مانــد، در حالی کــه رئیس کل بانــک مرکزی 
از افزایــش بیــش از حد معمــول اعتبارات صحبــت می کند؛ این 
تناقض نشــان دهنده وجــود ســوءمدیریت و ایرادهای ســاختاری 

است.
نماینده مردم مشکین شهر افزود: واردات باید از حالت انحصاری 
خارج شــود، زیرا اکنون در اختیار تعداد محدودی قرار دارد که هر 
زمان بخواهند، می توانند با فشار، بازار را ملتهب کنند و ادامه این 

وضعیت قابل قبول نیست.
وی با اشاره به سخنان وزیر جهاد کشاورزی گفت: وزیر اعلام کرده 
میــزان واردات نســبت به ســال گذشــته ۱۴ درصد افزایــش یافته، 
بنابراین باید بررســی شــود که با وجود این افزایش، چرا همچنان 

مردم تحت فشار هستند و قیمت ها روند صعودی دارد.

رضــازاده تصریــح کــرد: ابتــدا باید منشــأ اصلی مشــکل در حوزه 
واردات شناســایی شود و ســپس بر اساس آن برنامه ریزی صورت 
گیرد، چــرا که بدون برنامه، تغییر وزیر راه حل مشــکلات نخواهد 

بود.
او در ادامه به عملکرد وزیر راه و شهرســازی اشــاره کرد و گفت: در 
مشکین شــهر اقدامات مثبتی انجام شده و به نظر می رسد خانم 
صــادق طــی دو ســال کاری کرده که شــاید در ۲۰ ســال هم انجام 

نمی شد.
این نماینده مجلس تأکید کرد: اگر اشــکال یا ضعفی وجود دارد، 
بایــد آن را مطــرح کرد و به دنبال راه حل بود؛ ســؤال و اســتیضاح 

همیشه بهترین گزینه نیست.
رضــازاده در بخــش دیگری از ســخنان خود دربــاره بودجه گفت: 
افزایش حقوق ها باید متناسب با تورم باشد، اما اگر صرفاً حقوق 
بالا برود، تورم نیز تشــدید می شود و لازم است از ابزارهایی مانند 
کالابرگ و سایر روش های حمایتی برای مدیریت شرایط استفاده 

شود.
او افــزود: بــا حقــوق ۲۰ میلیــون تومانــی، کارگــران، کارمنــدان و 
نیروهــای نظامــی تــوان تأمیــن هزینه هــای زندگــی را ندارنــد و 
مخارجی مانند اجاره، رفت وآمد و معیشت فشار زیادی به آن ها 

وارد می کند.
نایب رئیس کمیسیون بهداشت هشــدار داد: تداوم این وضعیت 
باعث افت کیفیت کار می شــود و این ســؤال مطرح اســت که چرا 
نیروی نظامی که مسئول تأمین امنیت کشور است، باید از حقوق 

پایینی برخوردار باشد.
رضــازاده در پایان گفت: همچنین مشــخص نیســت چــرا درآمد 
کارخانه ها به دست کارگران نمی رسد یا چرا پرستاری که شبانه روز 

زحمت می کشد، از شرایط مناسب زندگی برخوردار نیست.

عمل به تأکیدات رهبری؛ معیشت اولویت اصلی 
کشور است

حسین امامی راد، نماینده مردم چناران، طرقبه، شاندیز و گلبهار، 
اســتیضاح را یکی از ابزارهای قانونی نظارتــی مجلس و از حقوق 

نمایندگان دانست.
او بــا تشــریح فرآیند نظارتی مجلــس گفت: نظارت بــا تذکر آغاز 
می شــود، ســپس بــه ســؤال می رســد، بعــد مــاده ۲۳۴، تحقیق و 
تفحص و در نهایت اســتیضاح قرار دارد و هر نماینده می تواند با 

جمع آوری ۱۰ امضا، روند استیضاح را آغاز کند.
امامی راد تأکید کرد: نمی توان از همان ابتدا سراغ آخرین مرحله 

یعنی استیضاح رفت و باید مراحل قبلی نظارتی طی شود.
ایــن نماینده مجلس با اشــاره به طرح های اســتیضاح برخی وزرا 
گفــت: تعــدادی از نماینــدگان طراح اســتیضاح در انتظــار اقدام 
هســتند، اما باید به توصیه های پدرانه مقام معظم رهبری مبنی 

بر حمایت از دولت توجه داشته باشند.
وی افــزود: حمایــت از دولــت به معنای کنــار گذاشــتن ابزارهای 
نظارتی نیســت، اما باید ملاحظات لازم رعایت شــود و استیضاح 

هم زمان تعداد زیادی از وزرا اقدام درستی نخواهد بود.
امامی راد تصریح کرد: با توجه به شرایط کشور و تأکیدات رهبری، 

لازم است میان وزرا اولویت بندی صورت گیرد.
او خاطرنشــان کرد: مجلس مسئول قانون گذاری و نظارت است و 
اگر در انجام این وظایف کوتاهی کند، به سوگند خود عمل نکرده، 
اما در عین حال نباید بدون طی مراحل اولیه، مســتقیماً به سراغ 

استیضاح رفت.
نماینــده مــردم چنــاران، طرقبــه، شــاندیز و گلبهــار بــا اشــاره به 
وضعیت اقتصادی کشــور گفت: رهبر انقلاب بارها تأکید کرده اند 
که مســئله اصلی امروز کشــور، معیشــت و اقتصاد مردم اســت و 
مردم با سختی زندگی می کنند؛ بنابراین باید ریشه این مشکلات 

شناسایی شود.
وی افزود: وزرایی که کم کاری داشــته اند باید اســتیضاح شوند، اما 

این اقدام باید هدفمند و بر اساس اولویت ها انجام شود.
امامــی راد در ادامــه به لایحه بودجه ۱۴۰۵ اشــاره کرد و گفت: هم 
دولت و هم مجلس باید زمان کافی برای بررسی دقیق این لایحه 

اختصاص دهند و اولویت بندی روشنی داشته باشند.
او تأکیــد کــرد: تجربه نشــان داده اگــر دو موضوع کســری بودجه و 
وابســتگی به نفت به طــور جدی در بودجه مــورد توجه قرار گیرد، 

اثرگذاری آن افزایش خواهد یافت.
ایــن نماینده مجلــس در پایان گفت: تا زمانی که ســاختار بودجه 
اصلاح نشود، مشکلات همچنان پابرجا خواهد بود و امیدواریم بر 

اساس این شاخص های مهم، مجلس و دولت به توافق برسند.
برخی بر این باورند که تعداد وزرایی که احتمال اســتیضاح آن ها 
مطرح اســت، به ۹ یا حتی ۱۰ نفر می رســد که چنین اقدامی عملاً 
می توانــد دولــت را فلج کند. اگر هدف واقعاً اصلاح امور و حرکت 
به ســمت شرایط بهتر است، باید ابتدا رهنمودهای مقام معظم 
رهبــری را مبنای عمل قرار داد، شــرایط زمانی و اجتماعی کشــور 
را ســنجید و تنهــا در صورتی کــه تعامل با یک وزیــر واقعاً ممکن 
نباشــد، به ســراغ اســتیضاح رفــت. در غیر ایــن صورت، کشــور با 
بحرانی روبه رو می شود که خروج از آن، به ویژه در شرایط حساس 
کنونــی، بســیار دشــوار خواهد بــود. نبایــد فراموش کرد کــه هزینه 
تعامــل و همــکاری بــرای بهبــود اوضــاع کشــور، به مراتــب کمتر 
 از اختلاف افکنــی و جابه جایــی مــداوم افــراد در مســئولیت های

کلیدی است.
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تاریخ شرایط تسویه ثمن معامله
برگزاری 

مزایده درصد حصه 
نقدی

تعداد 
اقساط

فاصله 
اقساط)ماه( اعیانعرصه

جایگاه 
سوخت قصر 

شیرین
مزایده

استان کرمانشاه - 
شهرستان قصرشیرین-  

بلوار راه کربا
1141/58307/12435,000,000,00030661404/10/20


